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Remiss av Digifysiskt vårdval – Tillgänglig 
primärvård baserad på behov och kontinuitet 
(SOU 2019:42)

Svar på remiss från kommunstyrelsen Stockholm stad

Förslag till beslut
Remissen besvarar med förvaltningens tjänsteutlåtande

Sammanfattning
Utredningen ska lämna förslag som syftar till att på ett effektivt sätt 
uppnå målen i hälso- och sjukvårdslagen och att i befintlig 
ansvarsfördelning för hälso- och sjukvården säkerställa 
möjligheterna för en jämlik vård. Utredningen ska se över 
Lagen om valfrihets system (LOV) och överväga vilka styrsystem 
som bäst främjar måluppfyllelsen samt se över behov av 
förändringar i ersättnings- och finansieringsmodeller. Utredningen 
ska också kartlägga användandet av inhyrd personal i vården och 
lämna förslag på hur en mer kontinuitetbaserad vård kan främjas 
genom att minska användandet av att inhyrd personal, samt 
överväga för- och nackdelar  med att införa tillståndsprövning för 
att bedriva hälso- och sjukvård. 
I ett tilläggsdirektiv fick utredningen i uppgift att analysera ett 
hållbart system för nätläkare.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av Kungsholmens stadsdelsförvaltning.

Ärendet
Centralt i utredningens uppdrag är frågor om måluppfyllelse enligt 
hälso- och sjukvårdslagen och särskilt målen om en vård på lika 
villkor för befolkningen samt att den som har största behovet av 
hälso- och sjukvård ska ges företräde till vården. Översynen av 
vårdvalet och analysen av de så kallade nätläkarna har gjort att 
utredningens arbete främst har rört sig inom landstingens 
ansvarsområde avseende primärvården.
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Synpunkter och förslag
Förvaltningen stödjer utredningens uppdrag i arbetet med att lämna 
ett förslag som syftar till att på ett effektivt sätt uppnå målen i 
hälso- och sjukvårdslagen, med fokus på jämlik vård. 

Jämställdhetsanalys
Utredningens uppdrag med fokus på jämlik vård, stämmer överens 
med de nationella jämställdhetspolitiska målen där det framgår att 
kvinnor och män, flickor och pojkar ska ha samma förutsättningar 
för en god hälsa samt erbjudas vård och omsorg på lika villkor.  

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Bilagor
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